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Organizator stolgcy - 30 szuflad STANLEY

1-93-980

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Sztywna konstrukcja z tworzywa
e Przezroczyste szuflady
¢ Mozliwos¢ mocowania na scianie

86,87 zt

70,63 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-93-980

1-93-980
3253561939808

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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